別紙９

                            説明会参加申込書

 和歌山県和歌川河川公園指定管理者募集に関する現地説明会に参加したいので、参加申

込書を提出します。

                                                         年   月   日

 和歌山県知事 様

                   （提 出 者）

                     住  所

                     団 体 名

                     代表者名

          （担 当 者）

           氏  名

           電話番号

           Ｆ Ａ Ｘ

           E - M a i l

説明会出席者名簿

部署・役職 出席者氏名

 ※参加できる人数は、１団体につき２名までとします。

  なお、コンソーシアムは１団体とみなします。